
Pytanie nr 6 - własność działki 1963/100 

PYTANIE: 1. Z mapy własności gruntów wynika, że działka 1963/100 należy do osoby 
prywatnej. Proszę o potwierdzenie informacji co do własności działki i czy ma być ona objęta 
zakresem pokonkursowego projektu drogowego? 
 
2. W ,,Analizie możliwości zagospodarowania parkingu.... i jego otoczenia'' na działce 
1963/100 została zaprojektowana droga dojazdowa do parkingu z ulicy Jankowickiej. W 
założeniach i wytycznych do konkursu pkt 2, podpunkt 3) mowa jest o tym, że projektowany 
teren należy skomunikować z ulica Jankowicką zgodnie z założeniami przyjętymi w 
,,Analizie...''. Proszę o potwierdzenie założeń i wytycznych z konkursu w zakresie połączenia 
projektowanego parkingu z ulica Jankowicką. 

 
ODPOWIEDŹ: 1. Działka 1963/100 stanowi własność Gminy Rybnik. Zgodnie z Załącznikiem 
A2 do Regulaminu konkursu (Mapa z zakresem opracowania projektowego) jest ona objęta 
zakresem pokonkursowego projektu drogowego. 
 
2. Zamawiający potwierdza aktualność przyjętych założeń i wytycznych. 

  

Pytanie nr 7 - projektowana droga w południowej części terenu   

PYTANIE: Czy projektowana droga w południowej części terenu (połączenie komunikacyjne 
drogi Jankowickiej z drogą Młyńską) docelowo będzie działką drogową? 

 
ODPOWIEDŹ: Tak, działka ta będzie działką drogową. 

 

Pytanie nr 8 - prawa autorskie, zgłoszenie i zał.F 07 

PYTANIE: Prosimy o wyjaśnienie zapisu z zał. F01 pkt 7 dotyczącego pól eksploatacji praw 
autorskich, w dokumentach konkursowych brak wspomnianego załącznika F07. 
 
ODPOWIEDŹ: Zapisy załącznika F07 zostały wprowadzone w treść Regulaminu Konkursu, 
przez co został zlikwidowany. Ze względu na nieścisłość (omyłkę pisarską), która pojawiła się 
w Załączniku F 01 (Wzór zgłoszenia do udziału w Konkursie oraz karty identyfikacyjnej Pracy 
konkursowej), na stronie internetowej konkursu została udostępniona skorygowana wersja 
Załącznika F01. Jednocześnie informujemy, że zgłoszenia do konkursu złożone na pierwszej 
wersji Załącznika F 01 również zostaną potraktowane jako ważne. 
 

Pytanie nr 9 - decyzja środowiskowa 

PYTANIE: Czy Zamawiający ustalając termin wykonania etapu II ( PB) wziął pod uwagę czas 
konieczny na uzyskanie decyzji środowiskowej, który wynosi 2-6 miesięcy 

 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający zapewnia, że przy złożeniu kompletnego wniosku o wydanie 
decyzji środowiskowej, cała procedura jej uzyskania trwać będzie nie więcej niż 3 miesiące.   
 

  



Pytanie nr 10 - Pomieszczenie biurowe np. dla Zarządu Transportu 
Zbiorowego. 

PYTANIE: Mając na uwadze bardzo niski budżet inwestycji, czy zamawiający dopuszcza 
całkowite odstąpienie od zaprojektowania 400m2 pomieszczeń biurowych (np.dla Zarządu 
Transportu Zbiorowego) ? 

 
ODPOWIEDŹ: Budżet inwestycji, jak i jej program opisany w regulaminie nie podlegają 
zmianie. 


